NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN.

ADJUDICAMOS, o vencedor do Pregão Eletrônico nº
001/2023, realizado em 11 de abril de 2023, a saber:

MONALISA PRICILHA DE MATOS SILVA SOUZA1.
CNPJ: 19.426.129/0001-94
Vencedora nos itens: 1, 2, 3 e 4.
VALOR GLOBAL: R$39.100,00 (trinta e nove mil  e cem
reais)

Lagoa Nova/RN, 11 de Abril de 2023

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
PREGOEIRO